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Gymnazium Brno, Kfenova, prispévkova organizace
SESTILETE STUDIUM

V pfijimacim Fizeni pro $kolni rok 2020/2021 bylo stanoveno nasledujici poradi uchazecu:

Pozn: N ve sloupci Pofadi = nevykonal(a) zkousku Uspé$né (méné nez 8 bodu z CJ nebo M)

e

Kéd (ol M 28 Soutéie | Jaz.zk. | Celkem | Poradi Vysledek
501 11,54 11,59 23,3 0 0,0 46,43 202 neprijat(a)
502 16,92 14,32 22,5 0 0,0 53,74 150 neptijat(a)
503 24,62 7,50 20,8 0 0,0 52,92 N neprijat(a)
504 16,92 11,59 23,3 0 0,0 51,81 169 neptijat(a)
505 21,54 19,09 24,0 0 0,0 64,63 69 neprijat(a)
506 10,00 1,36 21,3 0 0,0 32,66 N neptijat(a)
507 26,15 25,23 24,0 0 2,0 77,38 6 prijat(a)

508 25,38 17,73 23,3 0 0,0 66,41 52 neptijat(a)
509 18,46 19,77 22,6 0 0,0 60,83 99 neprijat(a)
510 | 2538 | 19,77 22,5 0 00 | 67,65 46 nepfijat(a)
511 23,85 23,86 21,8 3 0,0 72,51 24 pfijat(a)

512 17,69 14,32 21,9 0 0,0 53,91 148 neptrijat(a)
513 17,69 17,73 24,0 3 0,0 62,42 84 neprijat(a)
514 13,85 14,32 7,9 0 0,0 36,07 232 neptrijat(a)
515 23,08 19,77 24,0 0 0,0 66,85 49 neprijat(a)
516 15,38 8,86 24,0 0 0,0 48,24 192 neptrijat(a)
517 12,31 4,09 19,8 0 0,0 36,20 N neprijat(a)
518 5,38 6,14 17,6 0 00 | 29,12 N nepfijat(a)
519 11,54 4,09 24,0 0 0,0 39,63 N neprijat(a)
520 25,38 13,64 22,7 0 0,0 61,72 90 neptrijat(a)
521 7,69 12,27 16,9 1 0,0 37,86 N nepfijat(a)
522 | 11,54 | 15,00 23,2 0 00 | 49,74 | 184 nepfijat(a)
523 6,15 6,82 15,8 0 0,0 28,77 N nepfijat(a)
524 | 2538 | 2523 | 24,0 2 00 | 76,61 11 pFijat(a)

525 10,77 17,73 22,5 0 0,0 51,00 177 nepfijat(a)
526 | 27,69 | 27,27 | 24,0 0 00 | 7896 3 pFijat(a)

527 15,38 4,77 18,6 0 0,0 38,75 N nepfijat(a)
528 | 2385 | 17,73 23,3 0 00 | 6488 65 nepfijat(a)
529 18,46 16,36 18,2 0 0,0 53,02 158 nepfijat(a)
530 | 19,23 | 12,27 19,4 1 00 | 51,90 | 168 nepfijat(a)
531 15,38 19,77 24,0 0 0,0 59,15 109 nepfijat(a)
532 | 15,38 | 2045 20,6 2 00 | 5843 | 114 nepfijat(a)
533 13,08 9,55 20,1 0 0,0 42,73 215 nepfijat(a)
534 | 17,69 | 23,18 21,9 0 00 | 62,77 81 nepfijat(a)
535 11,54 8,86 21,3 0 0,0 41,70 221 nepfijat(a)
536 | 14,62 | 15,00 22,4 1 00 | 53,02 | 157 nepfijat(a)
537 16,15 3,41 15,5 0 0,0 35,06 N nepfijat(a)
538 | 16,15 | 12,27 23,2 0 00 | 5162 | 172 nepfijat(a)
539 16,15 14,32 16,3 0 0,0 46,77 199 nepfijat(a)
540 | 20,77 | 17,73 23,2 0 00 | 61,70 92 nepfijat(a)
541 23,85 19,09 22,7 0 0,0 65,64 57 nepfijat(a)
542 | 20,00 | 16,36 24,0 0 00 | 6036 | 102 nepfijat(a)
543 4,62 5,45 19,0 0 0,0 29,07 N nepfijat(a)
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19,23
25,38
16,92
13,08
19,23
6,15
19,23
13,08
12,31
3,08
13,85
19,23
6,15
19,23
2,31
18,46
8,46
21,54
10,77
10,00
12,31
11,54
11,54
25,38
30,00
15,38
26,15
14,62
6,15
7,69
6,92

30,00
17,73
8,18
3,41
17,05
17,05
12,27
4,09
23,18
5,45
21,14
22,50
29,32
12,95
17,73
10,91
13,64
26,59
15,68
18,41
17,73
17,05
8,86
19,09
1,36
15,68
3,41
14,32
4,09
17,05
21,14
17,73
7,50
6,82
3,41
10,91
23,86
7,50
13,64
25,23
15,00
4,77
21,82
17,05
19,77
5,45
12,95
2,05
7,50
6,14

21,7
17,3
18,0
23,2
24,0
19,2
19,9
18,5
24,0
24,0
24,0
23,3
24,0
22,6
24,0
24,0
21,3
17,8
22,4
23,3
20,1
18,8
13,6
24,0
16,6
17,1
22,7
18,1
6,9

20,1
20,6
19,2
22,7
20,5
24,0
19,4
14,4
17,9
24,0
14,8
20,2
21,1
24,0
24,0
22,5
24,0
21,3
21,7
19,6
19,3
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

74,70
54,26
34,64
31,99
57,20
53,17
35,25
23,36
64,87
48,68
61,29
69,11
79,40
50,17
64,81
56,45
43,40
62,85
58,08
60,94
65,21
52,77
35,54
62,32
24,11
52,01
39,19
44,73
14,07
51,00
62,97
43,08
49,43
29,63
46,87
38,77
59,80
36,17
47,64
56,34
46,74
37,41
72,20
73,05
57,65
55,60
48,87
29,90
34,79
32,36

18
147
236

126
155

66

95
35

181
68
133
213
80
117
98
62
160
233
86

166

206

176
79

=2 2

227
106

194
134
200

25
22
119

189

=2

prijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
pfijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
nepfijat(a)
neptrijat(a)
nepfijat(a)
neptrijat(a)
nepfijat(a)
neptrijat(a)
nepfijat(a)
neptrijat(a)
nepfijat(a)
neptrijat(a)
nepfijat(a)
neptrijat(a)
nepfijat(a)
neprijat(a)
nepfijat(a)
prijat(a)
prijat(a)
neprijat(a)
nepfijat(a)
neprijat(a)
nepfijat(a)
neprijat(a)
nepfijat(a)



802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
821
822
823
824
826
827
829
830
831
832
833
834
835
836
837

21,54
20,77
10,77
13,85
18,46
22,31
19,23
13,85
15,38
18,46
17,69
7,69
23,85
9,23
7,69
12,31
13,08
20,77
19,23
16,92
13,85
16,92
20,77
10,77
23,85
22,31
15,38
20,00
16,15
8,46
22,31
26,92
15,38

17,73
10,23
8,18
10,91
10,23
20,45
15,00
19,77
27,27
17,73
18,41
7,50
23,18
3,41
11,59
19,77
9,55
19,77
17,73
13,64
11,59
21,14
8,86
14,32
21,14
23,18
2,05
16,36
17,05
3,41
8,18
26,59
24,55

20,8
23,3
23,3
21,2
23,4
24,0
24,0
24,0
23,2
22,6
18,3
16,7
22,7
15,3
15,3
17,8
12,8
23,3
15,2
17,7
19,8
20,3
24,0
24,0
24,0
15,0
18,5
22,7
17,7
13,1
17,6
24,0
17,9
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

60,07
54,30
42,25
45,96
52,09
66,76
59,23
57,62
66,85
58,79
54,40
31,89
69,73
27,94
34,58
49,88
35,43
63,84
52,16
48,26
45,24
58,36
53,63
49,09
72,99
60,49
35,93
59,06
50,90
24,97
48,09
79,51
57,83

105
146
219
203
165
51
108
120
48
112
145

33

183
234
71
164
191
205
115
152
188
23
101

110
178

193

118

neptrijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
neprijat(a)
prijat(a)
neprijat(a)
neptrijat(a)
nepfijat(a)
neptrijat(a)
nepfijat(a)
neptrijat(a)
prijat(a)
neptrijat(a)



